
Id: FKCKS-FOJYP-HMWQP-BUMCD-RWSHH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2011
STAROSTY GOSTYNIŃSKIEGO

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Gostynińskiego. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 i ust. 7a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tj. z 2009r. Dz. U. Nr 
175, poz. 1362 z późn. zm. ) zarządzam co następuje 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie Powiatu Gostynińskiego na rok 2011 odpowiednio w : 

1. Powiatowym Zespole Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Gostyninie : 

a) w placówce socjalizacyjnej - 2 926,41 zł, 

b) w placówce interwencyjnej - 3 689,97 zł, 

2. Rodzinnym Domu Dziecka w Gostyninie - 2 162,75 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Wicestarosta 

mgr inż. Andrzej Kujawski


